СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЧИНСКОЕ»

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

 XXXXVII сессия V созыва
«19» июля  2023г.

   №  101

пгт. Ксеньевка
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ «О РАЗМЕРЕ И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КСЕНЬЕВСКОЕ», УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КСЕНЬЕВСКОЕ» № 60 ОТ 26 АПРЕЛЯ 2017 ГОДА

В связи с принятием Закона Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края, в соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Ксеньевское», Совет городского поселения «Ксеньевское» решил:
1. Внести изменения в Положение «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения «Ксеньевское», утвержденное решением Совета городского поселения «Ксеньевское» № 60 от 26 апреля 2017 года (Приложение 1).
3.Направить настоящее решение главе городского поселения «Ксеньевское» для подписания и обнародования.
4. Настоящее решение распространяет своё действие  с 01.07.2023 года.
5. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке на информационных стендах здания администрации и в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Могочинский район» по адресу: «https://mogocha.75.ru».

Председатель Совета  городского
поселения «Ксеньевское»                                                                   И.В. Ершова

Глава городского
поселения «Ксеньевское»						         Г.И. Шошина

Приложение №1
к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности городского поселения «Ксеньевское»
утверждено решением Совета
городского поселения «Ксеньевское»
№ 60 от 26.04.2017 г.

Единая схема должностных окладов муниципальных служащих
 в органах местного самоуправления городского
поселения «Ксеньевское»

	Муниципальные должности
муниципальной службы
	Должностной оклад
(руб.)

	Главные должности

	Заместитель  главы администрации городского поселения

	4537,00

	Старшие должности

	Главный специалист
	4207,00

	Ведущий специалист
	4043,00

	Младший специалист
	3877,00